
STAZIONE UNICA APPALTANTE – PROVINCIA DI PISTOIA

 PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER LA FORNITURA A LOTTO

UNICO DI DERRATE ALIMENTARI PER I NIDI D’INFANZIA COMUNALI PER IL

COMUNE DI SERRAVALLE P.SE (PT)

VERBALE DI GARA N. 1

L'anno 2023 (duemilaventitré) e questo giorno 13 (tredici) del mese di giugno, in una sala del

terzo piano della Provincia di Pistoia – Servizio SUA in Piazza S. Leone n. 1, alle ore 10:30

circa, si apre in Videoconferenza la seduta della procedura in oggetto, presente il Funzionario

Responsabile E.Q. della SUA Provincia di Pistoia Dott.ssa Roberta Broglia, il Dott. Tommaso

Bertini che assume la funzione di Segretario verbalizzante e di testimone e di una testimone,

nota e idonea, Dott.ssa Caterina Gerini del Servizio SUA, NESSUNO presente per assistere alle

operazioni di gara presso gli uffici della SUA

PREMESSO CHE

➔ con Determinazione a contrattare n. 238 del 27/04/2023 pervenuta via PEC ns. prot. n. 8238

del 28/04/2023 s.m.i.,  rettificata con Determinazione n. 240 del 02/05/2023 pervenuta via

PEC ns. prot. n. 8445 del 02/05/2023 del Responsabile Area Amministrativa del Comune di

Serravalle  P.se  Ente  committente,  veniva  disposto  di  procedere,  tramite  la  SUA  della

Provincia  di  Pistoia,  per  l’appalto  della  fornitura  di  cui  in  oggetto  in  conformità  alle

specifiche tecniche e a alle clausole contrattuali contenute nella documentazione di gara, da

aggiudicarsi con il criterio dell’O.E.P.V. ai sensi dell’art. 95 c.2 D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. e

per il periodo 01/09/2023 – 30/06/2026 prorogabile fino al 30/06/2028 per un valore globale

presunto stimato in Euro 222.233,67 esclusa IVA incluso gli oneri di sicurezza da DUVRI

pari ad Euro 300,00 esclusa IVA;

➔ con Determinazione  dirigenziale  n.  470  del  04/05/2023  del  Dirigente  del  Servizio  SUA

veniva dato avvio alla procedura in oggetto;

Pagina 1 di 2



ULTERIORMENTE PREMESSO CHE

• In data 12/05/2023, contraddistinta dal n. 010322/2023  è stata pubblicata, sul sistema START

della Regione Toscana, la procedura aperta in parola;

La procedura è altresì stata pubblicata, nelle forme di legge, come segue: 

- sulla GUUE 2023/S 090-276946 del 10/05/2023;  

- sulla GURI n. 54 del 12/05/2023;

- sui giornali, 2 a tiratura nazionale e 2 locale; 

- sul Sito della Provincia di Pistoia, sull’albo pretorio della Provincia e dell’Ente committente

nonché sul Sitat osservatorio regionale sui contratti pubblici;

• il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato al 13/06/2023 alle ore

10:00;

TUTTO CIO’ PREMESSO

Il Funzionario del Servizio SUA dà atto che,  nella seduta di gara aperta sulla piattaforma

START in data odierna si è constatato che, entro il termine prescritto dal bando di gara quale

scadenza per la presentazione delle offerte summenzionato,  non sono pervenute a sistema

offerte  da parte  degli  OO.EE.  ed ha quindi  provveduto a  dichiarare la  procedura di  gara

deserta. 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto dall’Autorità che ha presieduto

la gara, dal segretario verbalizzante e da due testimoni come in appresso:

Funzionario E.Q. Servizio SUA: D.ssa Roberta Broglia

Segretario verbalizzante e testimone: Dott. Tommaso Bertini 

Testimone: Dott.ssa Caterina Gerini

Pagina 2 di 2


		2023-06-13T11:30:32+0200
	TOMMASO BERTINI


		2023-06-13T11:31:08+0200
	CATERINA GERINI


		2023-06-13T11:37:10+0200
	Roberta Broglia




